
 

       МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

          ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА” 

 
Адрес: гр. Върбица, ПК 9870, ул. ”Септ. въстание“ №133,тел.05391/2106, e-mail:dgs.varbitca@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 37 

     

гр. Върбица, 06.02.2020 г. 

 
На основание чл. 23 ал. 1, т. 1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл. 59 от АПК и резултатите от 

проведеното на 03.02.2020 г. договаряне, посочени в протокол от 03.02.2020 г. на Комисията 

назначена със Заповед №36/03.02.2020 г. на Директора на ТП “ДГС Върбица”,  

 

ОБЯВЯВАМ 

следната класация за Обект № 2002 от проведено договаряне за възлагане на 

дейности с предмет: “Извършване на добив на дървесина, съгласно Наредба № 

8/05.08.2011 год. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз, 

рампиране до временен склад, товарене, транспорт и претоварване на добитата 

дървесина до ТИР станция, от годишния план за ползване на дървесина за 2020 год. от 

горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в района 

на дейност на ТП „ДГС Върбица“,  открито със Заповед №35/30.01.2020 г. на 

Директора на ТП „ДГС Върбица”:  

 На първо място за Обект № 2002 класирам:  Участник № 1 „ Хема  Гр уп “  ООД,  

с  Е ИК :  1 27 62 …… , съ с  с ед али щ е  и  ад р е с  н а  уп р авл ение :  с .  Бож ур о во ,  общ .  

Въ рбиц а ,  обл .  Ш ум ен ,  ул .  . . чл .  5 9  от  ЗЗЛ Д . . ,  пр ед ст авл яван о  от  .  . . ч л .  59  

от  ЗЗЛД . .  з аедно  и  поотд елно  п ри  следн ат а  цен а  4 1  99 9 , 5 0  л ева  

/ ч ет и рид е с ет  и  едн а  х иляди  д евет стотин  д еветд е сет  и  д евет  л ева  и  

п етд е с ет  стотинки /  бе з  Д ДС и  вси чки  о ст ана ли  усл о ви я  съ гл асн о 

пот върд ен ото  ц ено во  пр едл ожени е  за изпълнение на дейностите по Обект № 

2002, който следва да заплати гаранция за добро изпълнение в размер на 5% от 

достигната цена, а именно  2099,98 лв.  

За изпълнител на дейността за Обект № 2002 от проведено договаряне за 

възлагане на дейности с предмет: “Извършване на добив на дървесина, съгласно 

Наредба № 8/05.08.2011 год. за сечите в горите – сеч, разкройване на асортименти по БДС, 

извоз, рампиране до временен склад, товарене, транспорт и претоварване на добитата 

дървесина до ТИР станция, от годишния план за ползване на дървесина за 2020  год. от 

горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в района 

на дейност на ТП „ДГС Върбица“,  открито със Заповед №35/30.01.2020 г. на 

Директора на ТП „ДГС Върбица”  

О П Р Е Д Е Л Я М: 
Участник № 1 „ Х ема  Груп “  О ОД ,  с  Е И К :  1 27 62 …. . ,  съ с  с ед али ще  и  

ад р е с  н а  уп р авл ени е :  с .  Бож ур о во ,  о бщ .  Въ рбиц а ,  обл .  Ш ум ен ,  ул .  .  . . ч л .  



 

5 9  от  ЗЗЛД . . ,  пр ед ст авл яван о  от  .  . . ч л .  59  от  З ЗЛ Д . .  з аедно  и  поотд елно  

п ри  следн ат а  цен а  41  9 99 ,5 0  л ева  /чет и рид е с ет  и  едн а  х иля ди  д евет стотин  

д еветд е с ет  и  д евет  л ева  и  петд е с ет  с тотинки /  бе з  ДДС  и  вси чки  о ст ан али  

усл о в и я  съ гл асно  потвъ рд еното  цено во  пр едложени е  за изпълнение на 

дейностите по Обект № 2002, който следва да заплати гаранция за добро 

изпълнение в размер на 5% от достигната цена, а именно 2099,98 лв. 

От участие в договарянето за обекта няма отстранени участници. 
 

На основание чл. 60, ал. 1, предложение трето и четвърто от АПК, чл. 23, ал. 3 от 

Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - 

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти 

 

РАЗПОРЕЖДАМ: 

 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 
Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в договарянето за обекта по реда на чл. 60, ал. 4 от АПК, чрез ТП “ДГС 

Върбица” гр. Върбица, пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от 

съобщаването му. 

Заповедта подлежи на оспорване от участниците в договарянето за обекта по реда на чл. 

81 и сл. от гл.VІ на АПК в четиринадесет дневен срок от съобщаването й пред Директора на 

„Североизточно държавно предприятие“  ДП Шумен,  или по реда на чл. 145 и сл. от глава Х 

на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд. 

Със спечелилия процедурата участник, да се сключи договор при спазване изискванията 

на ЗЗД, чл. 35 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

Заповедта на основание чл. 23 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти и чл. 61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в договарянето за обекта 

за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в Интернет страницата на 

„Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен.  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  

за сведение. 

 
 
 

 ………..П………… 
ИНЖ. .  . . ч л .  5 9  от  З ЗЛ Д . .  
Директор на ТП ДГС Върбица 

 


